
kadeti/kinje

BILTEN

10. i 11. lipnja 2023.

Zagreb, streljana Maksimir

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

PRVENSTVO ZAGREBA
50m SMK

za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje
25m MK pištolj 15+15



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 TOT FIN TOT

1 JURINA Maksimilijan 2007 KUSTOŠIJA 82 88 170 95,0 265,0
2 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK 85 84 169 94,3 263,3
3 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK 87 89 176 87,1 263,1
4 MARTIĆ Nikola 2008 KONČAR-ZAGREB 1786 85 85 170 89,1 259,1
5 ĐURIK Luka 2008 SAVICA 83 82 165 93,2 258,2
6 KOLAC Luka 2007 MEDVEŠČAK 79 83 162 81,3 243,3
7 KVESIĆ Sven 2011 SAVICA 80 83 163 79,2 242,2
8 KUNDID Sven 2007 SAVICA 84 79 163 77,0 240,0
9 IMAMOVIĆ Matija 2009 KUSTOŠIJA 75 85 160
10 LEPČIN Maximilian 2008 MEDVEŠČAK 79 81 160
11 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK 73 85 158
12 KOVAČEC Pjer 2011 KUSTOŠIJA 72 80 152
13 KOLAK Ivan 2011 TRNJE 77 75 152
14 ŠIMURINA Martin 2008 MLADOST 73 76 149
15 KELEMEN Lovro 2009 MLADOST 73 75 148
16 POPIJAČ Šimun 2008 MEDVEŠČAK 78 68 146
17 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK 73 72 145
18 MARENIĆ Jan 2009 KONČAR-ZAGREB 1786 81 64 145
19 OREŠKI Ivan 2011 MEDVEŠČAK 75 67 142
20 RENIĆ Jakov 2010 MEDVEŠČAK 68 72 140
21 NIKOLIĆ Bojan 2010 MLADOST 65 74 139
22 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan 2013 MEDVEŠČAK 58 79 137
23 KRALJ Bruno 2009 KONČAR-ZAGREB 1786 59 74 133
24 BARBARIĆ Patrik 2008 KUSTOŠIJA 66 67 133
25 BUBALO Petar 2012 MEDVEŠČAK 75 50 125
VK LAMEŠIĆ Marko 2008 MLADOST 69 72 141

Serijska MK puška 20 hitaca kadeti



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MEDVEŠČAK 503 (258)
HAMERŠAK Đuro 176
LOZIĆ Mihael 169
OREŠKI Josip 158

2 SAVICA 491 (244)
ĐURIK Luka 165
KUNDID Sven 163
KVESIĆ Sven 163

3 KUSTOŠIJA 463 (240)
BARBARIĆ Patrik 133
IMAMOVIĆ Matija 160
JURINA Maksimilijan 170

4 KONČAR-ZAGREB 1786 448 (223)
KRALJ Bruno 133
MARENIĆ Jan 145
MARTIĆ Nikola 170

5 MLADOST 436 (225)
KELEMEN Lovro 148
NIKOLIĆ Bojan 139
ŠIMURINA Martin 149

Serijska MK puška 20 hitaca kadeti - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 TOT FIN TOT

1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 MLADOST 90 92 182 81,8 263,8
2 JURAŠIĆ Emma 2007 TRNJE 86 88 174 85,5 259,5
3 MAJER Lara 2008 TRNJE 84 81 165 91,0 256,0
4 MAJDIĆ Debora 2008 KUSTOŠIJA 84 79 163 88,5 251,5
5 SRZIĆ Lucija 2008 SAVICA 80 85 165 85,2 250,2
6 VIDMAR Ela 2009 MLADOST 79 84 163 84,6 247,6
7 PANTELIĆ Valentina 2007 KONČAR-ZAGREB 1786 79 83 162 82,1 244,1
8 JURKOVAC Tea Elena 2010 TRNJE 84 81 165 71,9 236,9
9 PERVIZAJ Miellma 2008 SAVICA 80 82 162
10 GALL Barbara 2008 MLADOST 82 80 162
11 PAUN Mia 2008 TRNJE 85 77 162
12 TOPIĆ Ana Marija 2007 SAVICA 76 79 155
13 KOŽAR Marina 2010 KONČAR-ZAGREB 1786 82 73 155
14 MAJER Sara 2007 KONČAR-ZAGREB 1786 74 72 146
15 FRLETA GRUBOROVIĆ Leona 2011 TRNJE 69 75 144
16 KOSTIĆ Jana 2009 MEDVEŠČAK 65 76 141
17 STOJANOVIĆ Magdalena 2007 MEDVEŠČAK 68 53 121

Serijska MK puška 20 hitaca kadetkinje



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MLADOST 507 (256)
FRANČIŠKOVIĆ Margita 182
GALL Barbara 162
VIDMAR Ela 163

2 TRNJE 501 (246)
JURAŠIĆ Emma 174
MAJER Lara 165
PAUN Mia 162

3 SAVICA 482 (246)
PERVIZAJ Miellma 162
SRZIĆ Lucija 165
TOPIĆ Ana Marija 155

4 KONČAR-ZAGREB 1786 463 (228)
KOŽAR Marina 155
MAJER Sara 146
PANTELIĆ Valentina 162

Serijska MK puška 20 hitaca kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 prec S1 S2 S3 brzo ukupno

1 SMETKO Filip 2009 KUSTOŠIJA 28 36 38 102 36 41 40 117 219
2 KOLAC Luka 2007 MEDVEŠČAK 26 20 30 76 20 46 39 105 181
3 OREŠKI Josip 2011 MEDVEŠČAK 16 24 17 57 35 24 33 92 149
4 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK 13 20 14 47 38 37 20 95 142

MK Pištolj 15+15 kadeti



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MEDVEŠČAK 472 (92)
BORŠIĆ Tomislav 142
KOLAC Luka 181
OREŠKI Josip 149

MK Pištolj 15+15 kadeti - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 prec S1 S2 S3 brzo ukupno

1 ŠPIRELJA Lucija 2010 ŠPIRO 42 44 45 131 27 39 39 105 236
2 HRUŠKAR Larissa 2009 KUSTOŠIJA 34 43 39 116 38 37 35 110 226
3 JURINA Petra 2007 KUSTOŠIJA 37 42 41 120 32 35 38 105 225
4 FIRŠT Klara 2009 KUSTOŠIJA 35 42 35 112 31 31 32 94 206
5 KASANIĆ Gita 2007 KUSTOŠIJA 43 37 39 119 20 36 26 82 201

MK Pištolj 15+15 kadetkinje



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 KUSTOŠIJA 652 (99)
HRUŠKAR Larissa 226
JURINA Petra 225
KASANIĆ Gita 201

MK Pištolj 15+15 kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 ukupno

1 ČANČAREVIĆ Tomislav 2000 SVEUČILIŠTE 75 76 77 76 76 71 451

Drulov seniori



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K L S ukupno FIN TOT

1 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK 84 91 77 252 84,7 336,7
2 ĐURIK Luka 2008 SAVICA 81 81 72 234 74,0 308,0
3 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK 79 85 58 222 74,9 296,9
4 KUNDID Sven 2007 SAVICA 74 88 62 224 66,4 290,4
5 JURINA Maksimilijan 2007 KUSTOŠIJA 77 80 49 206 72,1 278,1
6 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK 72 84 43 199 54,2 253,2
7 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK 58 70 51 179 42,1 221,1

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadeti



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MEDVEŠČAK 673 (178)
HAMERŠAK Đuro 222
LOZIĆ Mihael 252
OREŠKI Josip 199

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadeti - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K L S ukupno FIN TOT

1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 MLADOST 84 87 83 254 85,5 339,5
2 MAJER Lara 2008 TRNJE 80 80 85 245 73,4 318,4
3 TOPIĆ Ana Marija 2007 SAVICA 75 82 83 240 78,3 318,3
4 GALL Barbara 2008 MLADOST 76 84 79 239 63,6 302,6
5 SRZIĆ Lucija 2008 SAVICA 80 76 69 225 68,0 293,0
6 PANTELIĆ Valentina 2007 KONČAR-ZAGREB 1786 75 87 63 225 83,6 308,6
7 KOŽAR Marina 2010 KONČAR-ZAGREB 1786 77 72 72 221 85,9 306,9
8 VIDMAR Ela 2009 MLADOST 70 85 60 215 60,0 275,0
9 JURAŠIĆ Emma 2007 TRNJE 58 77 76 211
10 JURKOVAC Tea Elena 2010 TRNJE 62 77 58 197
11 MAJER Sara 2007 KONČAR-ZAGREB 1786 53 75 67 195
12 PAUN Mia 2008 TRNJE 57 78 55 190
13 FRLETA GRUBOROVIĆ Leona 2011 TRNJE 57 77 38 172

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadetkinje



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MLADOST 708 (222)
FRANČIŠKOVIĆ Margita 254
GALL Barbara 239
VIDMAR Ela 215

2 TRNJE 653 (219)
JURAŠIĆ Emma 211
JURKOVAC Tea Elena 197
MAJER Lara 245

3 KONČAR-ZAGREB 1786 641 (202)
KOŽAR Marina 221
MAJER Sara 195
PANTELIĆ Valentina 225

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 L3 L4 ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK 84 93 86 82 345
2 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK 84 81 83 94 342
3 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK 86 83 89 83 341
4 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK 63 65 68 61 257

Serijska MK puška 40 hitaca juniori



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MEDVEŠČAK 1028 (259)
HAMERŠAK Đuro 341
LOZIĆ Mihael 345
OREŠKI Josip 342

Serijska MK puška 40 hitaca juniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 L3 L4 ukupno

1 VRKLJAN Krešimir 1968 SVEUČILIŠTE 88 90 92 88 358
2 RUPNIK Edo 1964 MEDVEŠČAK 83 90 89 84 346
3 JURIĆ Tomo 1964 MEDVEŠČAK 82 85 85 87 339
4 BATUR Zdenko 1968 MEDVEŠČAK 84 84 83 86 337
5 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE 84 80 87 70 321
6 ZRNETIĆ Bruno 1984 LAS 76 75 87 76 314
7 PUŠIĆ Željko 1956 SVEUČILIŠTE 79 83 78 74 314
8 ZRNETIĆ Želimir 1955 LAS 70 69 67 64 270
9 ANĐELIĆ Željko 1962 LAS 55 71 67 69 262

VK LAZIĆ Ivan 1980 KONČAR-ZAGREB 1786 85 84 89 79 337

Serijska MK puška 40 hitaca seniori



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

1 MEDVEŠČAK 1022 (257)
BATUR Zdenko 337
JURIĆ Tomo 339
RUPNIK Edo 346

2 SVEUČILIŠTE 993 (232)
PUŠIĆ Željko 314
ŠETINC Damir 321
VRKLJAN Krešimir 358

3 LAS 846 (209)
ANĐELIĆ Željko 262
ZRNETIĆ Bruno 314
ZRNETIĆ Želimir 270

Serijska MK puška 40 hitaca seniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 L3 L4 ukupno

1 TENŠEK Danijela 1990 SAVICA 87 86 90 90 353
2 MLINARIĆ Julia 2006 SAVICA 86 82 84 75 327
3 KUHARIĆ ZRNETIĆ Martina 1985 LAS 80 83 78 73 314

Serijska MK puška 40 hitaca seniorke



Zagrebački streljački savez
Prvenstvo Zagreba 50m SMK za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje, 25m MK pištolj kadeti/kinje

10. i 11. lipnja 2023.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 ukupno

1 TENŠEK Danijela 1990 SAVICA 86 81 87 86 88 81 509

Serijska MK puška 3x20 hitaca seniorke



RUKOVODITELJ NATJECANJA Višnjica Kvesić

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Ira Tuzlančić ISSF "B"
Brigita Zdenjak ISSF "B"
Ivana Juroš HSS "E"

SUCI 25m Tugomil Perković HSS "C"
Tomo Jurić HSS "C"
Luka Špirelja HSS "E"

SUCI 50m Dubravko Strukić ISSF "A"
Zdravko Bulat ISSF "B"
Marijana Špirelja HSS "C"
Petar Fadljević HSS "E"
Željko Krpan HSS "E"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

PRVENSTVO ZAGREBA
50m SMK

za seniore/ke, juniore/ke i kadete/kinje

SLUŽBE NATJECANJA

25m MK pištolj 15+15
kadeti/kinje


	Naslovnica
	Kadeti Ležeći
	KLM_EKP
	Kadetkinje Ležeći
	KLŽ_EKP
	Kadeti MK pištolj
	KPM_Ekipno
	Kadetkinje MK pištolj
	KPŽ_EKP
	Drulov seniori
	Kadeti Trostav
	KTM_EKP
	Kadetkinje Trostav
	KTŽ_EKP
	Juniori Ležeći
	JL_EKP
	Seniori Ležeći
	SLM_EKP
	Seniorke Ležeći
	Seniorke Trostav
	Službe

